
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego                          

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 
Oś Priorytetowa VII Regionalny Rynek Pracy, Działanie 7.2 Poprawa zdolności do zatrudnienia osób poszukujących pracy  

i pozostających bez zatrudnienia  
 

 

Nabór wniosków o zorganizowanie stażu – RPO WSL - Koniecpol 
Adresaci: pracodawcy 

Lokalizacja: Koniecpol 

Termin przyjmowania zgłoszeń: od 12.02.2018 do wyczerpania środków  
  
 
Nabór wniosków o zorganizowanie stażu odbywać się będzie w ramach projektu pn. „Aktywizacja 
osób bezrobotnych w wieku 30+ zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Częstochowie 
(III)” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014- 2020, Oś Priorytetowa VII, 
Działanie 7.2. 
 
Wnioskowany okres odbywania stażu wynosi  6 miesięcy. 

Z uwagi na konieczność spełnienia wymogów dotyczących kryterium efektywności zatrudnieniowej  
w projekcie wnioski o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu winny zawierać deklarację 
zatrudnienia stażysty po zakończonym stażu: 

 w przypadku stosunku pracy – umowa o pracę na okres co najmniej 3 miesięcy, przynajmniej 
na 1/2 etatu;  

 w przypadku umowy zlecenie, umowy o dzieło  - umowa na minimum 3 miesiące  
z dochodem miesięcznym nie niższym niż minimalne wynagrodzenie; 

 w przypadku umowy o dzieło, w której nie określono czasookresu jej trwania – wartość 
umowy równa lub wyższa od trzykrotności minimalnego wynagrodzenia.  

 
Wniosek o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu należy złożyć na odpowiednio ologowanym 
druku. 

Osoby, których dotyczy nabór wniosków: 

Nabór wniosków dotyczy wyłącznie osób bezrobotnych powyżej 30 roku życia, dla których ustalony 

został II profil pomocy, należących co najmniej do jednej z poniższych grup: 

 osoby powyżej 50 roku życia 

 osoby z niepełnosprawnością 

 osoby długotrwale bezrobotne  

W przypadku, gdy pracodawca we wniosku o zorganizowanie stażu  zaproponuje kandydata na staż, 

który nie będzie spełniał powyższych kategorii,  jednak będzie należał do pozostałych grup tj.  

 osoby o niskich kwalifikacjach 

 kobiety  

wniosek ten zostanie przyjęty do rozpatrzenia. 

Nie dopuszcza się możliwości powrotu do projektu osób, które były już jego uczestnikami. 



Miejsce składania wniosków: 

Wnioski o zorganizowanie stażu przyjmowane będą w siedzibie Gminnego Centrum Pracy w 
Koniecpolu, ul. Rzeczna 29, pok. 3, w godzinach od 7.30 do 14.00; 

Dodatkowe informacje: 

Zgodnie z definicją Komisji Europejskiej i na potrzeby realizacji projektów współfinansowanych 
ze środków UE za osobę długotrwale bezrobotną w przypadku osób kwalifikujących się do projektu 
tj. powyżej 30 roku życia,  uznaje się osobę bezrobotną nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy. 
Do okresu bezrobocia zalicza się również okres pozostawania bez pracy przed rejestracją w urzędzie 
pracy. 

Zgodnie z Międzynarodową Standardową Klasyfikacją Kształcenia (ISCED) za osobę bezrobotną 
o niskich kwalifikacjach uznaje się osobę, która posiada wykształcenie na poziomie od 1 do 3 tj.: 

 osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1); 

 osoby z wykształceniem średnim I stopnia - gimnazjum (ISCED 2); 

 osoby z wykształceniem na poziomie ponadgimnazjalnym – liceum, technikum, szkoła 

zawodowa (ISCED 3).  

Wymagane dokumenty: 

Procedury, kryteria oraz druk wniosku o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu  
w ramach niniejszego projektu dostępne są w zakładce: Dokumenty do pobrania / Pracodawcy i 
przedsiębiorcy / Staże (RPO WSL). 
 

http://czestochowa.praca.gov.pl/-/6345564-staze-rpo-wsl-
http://czestochowa.praca.gov.pl/-/6345564-staze-rpo-wsl-

